Rua Ataliba José de Lima, nº 10, Centro – CEP 95.308-000 – Fone (54) 3698 4195
www.capaobonitodosul.rs.gov.br

administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br

EDITAL Nº 32/2024

DE 11 DE MARÇO DE 2024

CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DE ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA PARA ESTUDANTES DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL, no uso

de suas atribuições legais e com suporte na Lei Municipal nº

060/2001 e suas alterações, e Lei Municipal nº 267/2008, por

este ato TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que

segue:

1. CONVOCA  os candidatos abaixo nominados para a

etapa de entrevista, que acontecerá junto à

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte

e Turismo, conforme data e horário:

1.1. Curso: Ensino Médio

NOME DATA HORÁRIO

Josiele Patrícia Rosa da Silva 12.03.2024 08:30h

Raqueli Engelmann Beatto 12.03.2024 09:00h

Tailana Fernanda Pereira 12.03.2024 09:30h

Kauan Ribeiro Lins 12.03.2024 10:00h

Kaliane Maisa da Rocha Valim 12.03.2024 10:30h

Luiz Victor Maciel Toqueto 12.03.2024 11:00h

Fernanda de Carvalho Ribeiro 12.03.2024 11:30h

1.2. Curso: Ensino Superior ENFERMAGEM

NOME DATA HORÁRIO

Samira de Oliveira 12.03.2024 13:30h

1.3. Curso: Ensino Superior PEDAGOGIA

NOME DATA HORÁRIO

Rayssa Pimentel da Costa 12.03.2024 14:00h

1.4. Curso: Ensino Superior AGRONOMIA

NOME DATA HORÁRIO

Tauana Paganela Pereira 12.03.2024 14:30h

Rua Ataliba José de Lima, nº 10, Centro – CEP 95.308-000 – Fone (54) 3698 4195
www.capaobonitodosul.rs.gov.br

administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CAPÃO BONITO DO SUL, 11 DE MARÇO DE 2024.

FELIPPE JUNIOR RIETH

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miquéias Guadagnin

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças